



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

එකාබද්ධ සේවා අංශය இணைந்த சேவைகள் பிரிவு Combined Services Division
 නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව. சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை. Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථනය ෆැක්ස් ඊ-මේල් වෙබ් අඩවිය
 தொலைபேசி: 011- 2694560 தொலைநகல்: 011- 2692254 மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk
 Telephone Fax E-mail Web Site

මගේ අංකය ඔබේ අංකය දිනය
 எனது இல உமது இல திகதி
 My No Your No Date

COMS/DO/Trans/Special Vacancies
 (Web Publish) - වෙළුම 1

2025.12.05

සියලුම අමාත්‍යාංශ ලේකම්වරු
 සියලුම දෙපාර්තමේන්තු ප්‍රධානීන්

දිව්‍යා සුළි කුණාටු තත්වය හේතුවෙන් බිඳවැටුණු මහජන සේවා යථාවත් කිරීම පිළිබඳ රාජකාරි සඳහා සංවර්ධන නිලධාරීන් යොදවා ගැනීම.

උක්ත කරුණ සම්බන්ධයෙන් ආරක්ෂක අමාත්‍යාංශයේ ආපදා කළමනාකරණ අංශයේ අතිරේක ලේකම් (පාලන) ගේ අංක NDRSC/02/02/හදිසි ආපදා හා 2025.12.05 දිනැති ලිපිය හා බැඳේ.

02. එම ලිපිය මඟින් දිව්‍යා සුළි කුණාටු තත්වය හේතුවෙන් බිඳවැටුණු මහජන සේවා යථාවත් කිරීම සම්බන්ධව ජාතික ආපදා සහන සේවා මධ්‍යස්ථානය මඟින් උතුර, නැගෙනහිර, උතුරුමැද, ඌව, වයඹ හා මධ්‍යම පළාත් වල සිදුකරනු ලබන ක්ෂේත්‍රගත හා සම්බන්ධීකරණ රාජකාරි සඳහා සංවර්ධන නිලධාරීන් තාවකාලික පදනම මත ලබාදෙන ලෙස ඉල්ලීමක් සිදුකර ඇත.

03. ඒ අනුව ඔබ අමාත්‍යාංශය/දෙපාර්තමේන්තුව යටතේ අදාළ දිස්ත්‍රික්කයන්හි දිස්ත්‍රික් හා ප්‍රාදේශීය කාර්යාලවල සේවයේ නියුතු, මෙම කටයුතු සඳහා මනාපය පළ කරන සංවර්ධන නිලධාරීන් සිටිනම් ඔවුන්ගේ,

- නම
- පත්වීම් අංකය
- රාජකාරි කිරීමට මනාපය පළ කරන ප්‍රාදේශීය ලේකම් කොට්ඨාශය
- දුරකථන අංකය

යන තොරතුරු ආවරණ ලිපියක් සහිතව කඩිනමින් cs.dost2020@gmail.com විද්‍යුත් ලිපිනය වෙත යොමු කරන මෙන් ඉතා කාරුණිකව දන්වමි.

04. මෙසේ තාවකාලිකව අනුයුක්ත කරන නිලධාරීන්ගේ වැටුප්, අදාළ කාලසීමාව තුළ ඔබ අමාත්‍යාංශය/දෙපාර්තමේන්තුව මඟින් ගෙවීමට කටයුතු කළයුතු අතර, මෙය දිව්‍යා සුළි කුණාටු තත්වය හේතුවෙන් බිඳවැටුණු මහජන සේවා යථාවත් කිරීම සඳහා වන අත්‍යවශ්‍ය කටයුත්තක් වන බැවින් මේ පිළිබඳ ඔබේ පෞද්ගලික අවධානය යොමු කරන මෙන් කාරුණිකව ඉල්ලමි.

චන්.සු.නිෂාන් මෙන්ඩිස්
 ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සභා සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
 பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
 Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ජීකාර්ද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකභාෂය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ-මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

COMS/DO/Trans/Special

Vacancies (Web Publish) - වෙළුම

1

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

2025.12.05

அனைத்து அமைச்சுக்களின் செயலாளர்கள்

அனைத்து திணைக்களத் தலைவர்கள்

தித்வா சூறாவளியால் பாதிக்கப்பட்ட பொது சேவைகளை மீட்டெடுப்பதற்காக அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தர்களை பணிக்கமர்த்தல்.

மேற்படி விடயம் தொடர்பாக பாதுகாப்பு அமைச்சின் பேரிடர் மேலாண்மை பிரிவின் மேலதிக செயலாளர் (நிர்வாகம்) அவர்களால் 04.12.2025 ஆம் திகதி NDRSC/02/02/ஓடிஈ ஈடிடி என்ற இலக்கத்தில் அனுப்பப்பட்ட கடிதம் தொடர்பானது.

2. அக் கடிதத்தில், தித்வா சூறாவளியால் பாதிக்கப்பட்ட பொது சேவைகளை மீட்டெடுப்பதற்காக வடக்கு, கிழக்கு, வடமத்திய, ஊவா, வடமேற்கு மற்றும் மத்திய மாகாணங்களில் தேசிய பேரிடர் நிவாரண சேவைகள் மையம் மேற்கொள்ள உள்ளமையால், கள மற்றும் ஒருங்கிணைப்பு பணிகளுக்குத் தற்காலிக அடிப்படையில் அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தகளை வழங்குமாறு கோரப்பட்டுள்ளது.

3. அதன்படி, உங்கள் அமைச்சு/திணைக்களத்திற்கு கீழ்ப்பட்ட சம்பந்தப்பட்ட மாவட்டங்களின் மாவட்ட மற்றும் பிராந்திய அலுவலகங்களில் பணியாற்றும் அபிவிருத்தி உத்தியோகத்தகர்கள் இந்தப் பணியில் ஈடுபட விருப்பமுள்ளவர்களாக இருப்பின், அவர்களின் விபரங்களை :-

- பெயர்
- நியமன இலக்கம்
- அவர்கள் சேவை செய்ய விரும்பும் பிரதேச செயலாளர் பிரிவு
- தொலைபேசி இலக்கம்

முகப்பு கடிதத்துடன் இணைத்து, cs.dost2020@gmail.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு விரைவில் அனுப்பவும்.

4. இவ்வாறு தற்காலிகமாக இணைக்கப்பட்ட அதிகாரிகளின் சம்பளத்தை உரிய காலக்கெடுவுக்குள் வழங்க உங்கள் அமைச்சு/திணைக்களம் தேவையான நடவடிக்கைகள் எடுக்க வேண்டும். மேலும், சூறாவளி காரணமாக தடைப்பட்ட பொது சேவைகளை மீண்டும் தொடங்குவதற்கான இந்த பணி அத்தியாவசியமானது என்பதால், இந்த விடயத்தில் உங்கள் தனிப்பட்ட கவனத்தை செலுத்துமாறு கேட்டுக்கொள்கிறேன்.

ஒப்பம்./ என். யு. நிஷான் மெண்டிஸ்

இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்



රාජ්‍ය පරිපාලන, පළාත් සහ සහ පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය
பொது நிர்வாக, மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு
Ministry of Public Administration, Provincial Councils and Local Government

ජීකාර්ද්ධ සේවා අංශය

இணைந்த சேவைகள் பிரிவு

Combined Services Division

නිදහස් වතුරගුය, කොළඹ 07, ශ්‍රී ලංකාව.

சுதந்திரச் சதுக்கம், கொழும்பு 07, இலங்கை.

Independence Square, Colombo 07, Sri Lanka

දුරකථනය

தொலைபேசி: 011- 2694560

Telephone

ෆැක්ස්

தொலைநகல்: 011- 2692254

Fax

ඊ- මේල්

மின்னஞ்சல்: dgcs@pubad.gov.lk

E-mail

වෙබ් අඩවිය

இணைத்தளம்: www.pubad.gov.lk

Web Site

මගේ අංකය
எனது இல
My No

COMS/DO/Trans/Special Vacancies
(Web Publish) - වෙළුම 1

ඔබේ අංකය
உமது இல
Your No

දිනය
திகதி
Date

2025.12.05

All Secretaries of Ministries
All Heads of Departments

Deployment of Development Officers for duties related to the restoration of public services disrupted by the Cyclone Ditwah

This is with reference to the letter dated 05.12.2025, bearing No. NDRSC/02/02/හදිසි ආපදා, from the Additional Secretary (Administration), Disaster Management Division, Ministry of Defence, in this regard.

02. The said letter requests the temporary deployment of Development Officers for field and coordination duties required by the National Disaster Relief Services Centre in the Northern, Eastern, North Central, Uva, North Western, and Central Provinces, for the restoration of public services disrupted by the Cyclone Ditwah.

03. Accordingly, you are kindly requested to identify any Development Officers serving in the district or regional offices of the respective districts under your Ministry/Department who are willing to undertake this assignment, and to forward their details,

- Name
- Appointment Number
- Preferred Divisional Secretariat Division
- Telephone Number

together with a covering letter, to the email address cs.dost2020@gmail.com at your earliest convenience.

04. Your Ministry/Department is required to take necessary steps to pay the salaries of the officers temporarily attached in this manner during the relevant period. As this assignment is essential for restoring the public services disrupted by the cyclone, I kindly request you to give this matter your personal attention.

Sgd/ N. U. Nishan Mendis
Director General of Combined Services